Дополни ја реченицата

Теа јаде ________________ .
Надвор грее ________________ .
Тато од на ________________ .
Ана чита _________________ .
Сања ______________ цвеќе.
Игор ____________ фудбал.
Кристина и Матеј бојат ____________ .
Бананата има ____________ боја.
Глувчето има _____________ опаш.
Мечката спие во _____________.
Во шумата живее ____________ .
Во пролет ______________ цвеќиња.
Горан ______________ телевизија.
Надица ______________ домашна работа.
Жабата ___________ далеку. 
Птицата ___________ на небото. 
